~I

•

Estado de Sergiplf

Prefeitura Municipal de Poço Verde
Poço Verde - Serglpo

LEI Nº 136
DE 11 DE DEZEl'VIBHO DE 1992

Dá denominação a ruas.

B Prefeito Municipal de Poço Verde:
Faço saber que ~uo a Câmara ~funicipal de Vereadores decr~

tou e eu sanciono a seguinte Lei.
Art. lQ - Fica denominada Mar-í.a I;Iadalenada ?nz 2. nova

rua aberta nas proximidades do Colégio Antonio IvIunizde souea e Praça
do Cruzeiro, a José Ninim dos Santos entre as ruas f,:T.anoelZacarias e
José dos Santos nascendo do fundo do Colégio Antonio Muniz de Souza,'
José Maranduba de Jesus nascendo a partir da rua .G'pifânioDória nas
proximidades da Casa do Vereador Ademi ue Oliveira Santos, a ?raça

= 2ro~fio Vieira da Silva (antiga praça dos adobos) ao l~QO Cológio 6e-
necista Pio XII •

.Ar-t , 2Q - Esta Lei entrará em v.i.gor na data de sua pub'lí.e
cação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de :t?oçoVerde, em 11 de d~
zembro de 1992.

Carlo